
POSTANOWIENIE NR 325/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Gdów, OKW 8, Dawid Grzesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Marszowice, 

 gm. Michałowice, OKW 4, Ewa Katarzyna Nogieć, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Boleń, 

 gm. Miechów, OKW 17, Aneta Maria Hałas, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Miechów, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Maciej Marcin Różeński, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA 

CHODURA, zam. Wola Batorska, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Monika Bożena Smaza, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Niepołomice, 

 gm. Olkusz, OKW 8, Piotr Zygmunt Skóra, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Sieniczno, 

 gm. Olkusz, OKW 13, Jacek Robert Durański, zgłoszony przez KW UP, zam. Olkusz, 

 gm. Skawina, OKW 11, Maria Madej, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Skawina, 

 gm. Wieliczka, OKW 10, Natalia Pyzińska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kraków. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Gdów, OKW 8, Damian Tadeusz Cebula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdów, 

 gm. Jerzmanowice-Przeginia, Dorota Sarota, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy, 

 gm. Miechów, OKW 17, Mateusz Szymon Kadeja, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Miechów, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Anna Maria Bęben, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

CHODURA, zam. Wola Batorska, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Urszula Sabina Kryus, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Niepołomice, 

 gm. Olkusz, OKW 13, Jadwiga Elżbieta Krzywicka, zgłoszona przez KW UP (uzupełnienie 

składu), zam. Witeradów, 

 gm. Skawina, OKW 11, Anna Zych, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zelczyna, 

 gm. Świątniki Górne, OKW 2, Michał Kurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Rzeszotary, 



 gm. Wieliczka, OKW 9, Beata Anna Stachurska, zgłoszona przez KW PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 10, Magdalena Oliwa, zam. Wieliczka, Komisarz Wyborczy 

(uzupełnienie składu), zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 26, Bartłomiej Sławomir Grabacki, zgłoszony przez KWW UCZCIWE 

WYBORY (uzupełnienie składu), zam. Łapanów, 

 gm. Zabierzów, OKW 2, Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kraków, 

 gm. Zabierzów, OKW 5, Elżbieta Skwarczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zabierzów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

          w Krakowie II  

Wojciech Andrzej Makieła 




